CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

RequerimemGabineteGenésiºããLlBWãew
/ %? %Ãlgí

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

(, 139:

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas

Nestes Termos

Pede Deferimento;

Genésioycía Vital

Vereador

RUA SU'BESTAÇÁG m: mamou, zoos - CEP 83601-450 , CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

lª?-mail: encampou!gnájcmcampolnfgo.pr.gov.br
Home page: www.cnmpolargo.px.leg.br

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, peranle Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, SOLICITAR
OBRA DE PATROLAMENTO, NIVELAMENTO
ESTRADA INÁClO BELINOVSKI, COLÓNIA DOM PEDRO.

E ENSAIBRAMENTO NA

Justificativa: Esta proposição é com base em solicitações dos moradores e
demais cidadãos que transitam pelo local. A estrada encontra—se em más
condições de tráfego. Por ser uma via muito utilizada por veículos pesados e
máquinas agrícolas faz—se necessário uma manutenção de alta qualidade.

43 97/14

Epi/MI
ºª.)